EXTRATO DE CONTRATO

T.A. Nº 035/23
CONTRATO  INICIAL N° 03/2018
Pregão Pr.n° 80/2017 – Proc.Lic. n° 4527/17
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE ARARAQUARA – SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE.
CONTRATADA: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.
CNPJ: 00.331.788/0012-71
OBJETO: “Contratação de empresa para locação de equipamentos de oxigeno terapia e o
fornecimento  de  oxigênio  medicinal,  em  conformidade  com  as  demais  especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA e EDITAL”.

Vigência: 03(tres) meses, a partir de 21-04-2023

     Valor:  R$ 167.543,76 mensal;

NAO N ORIGINAL
______________________________

ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Saúde

Av. Espanha, n.º 188 – 6.º andar – Centro – Araraquara – CEP: 14.80l.130 – Fone – Fax n.º 3301 1700
E-mail: licitacaosaude@araraquara.sp.gov.br